
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

    H O T Ă R Â R E
privind aprobarea modificării  Inventarului bunurilor care aparțin domeniului public al orașului Huedin,

a pozițiilor 252, 253, 254, și 299, privind suprafețele și valoarea de inventar al terenurilor respective.

               Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  ordinară  din  data de  28.02.2013.
Având în vedere situația masurătorilor efectuate pe terenurile cu destinație pășuni deținute de Consiliul

Local  Huedin  și a documentațiilor  întocmite de SC TOPSUN SRL Huedin, conform contractului de servicii  nr.
8421/12.10.2012, respectiv actul adițional nr. 1/8326 ,  s-au constatat diferențe față de suprafețele de pășuni
înregistrate în Inventarul  bunurilor care aparțin domeniului public al orașului Huedin, respectiv referatul nr.
1189/21.02.2014  înaintat  de  ing.  Oros Iuliu  din cadrul   biroului  de Urbanism,  prin  care  solicită  aprobarea
modificării Inventarului bunurilor care aparțin domeniului public al orașului Huedin, a pozițiilor 252,253,254,
299, privind suprafețele și valoarea de inventar a terenurilor respective.

Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 1190/2014 înaintat de primar și avizat de comisia pentru
amenajarea teritoriului, urbanism, protectie , mediu, turism la ședinta din data de 24.02.2014.

Ținând  seama  de   prevederile  art.  36,  alin.2,  lit.c,  alin.5,  lit.b,  şi  art.  45  din legea  nr.  215/2001  a
Administraţiei Publice Locale republicată.

 
    H O T Ă R Ă Ș T E

 Art. 1. Se aprobă modificarea Inventarului bunurilor care aparțin domeniului public al orașului Huedin,
a pozițiilor 252, 253, 254, și 299, privind suprafețele și valoarea de inventar al terenurilor respective, conform
anexei la prezenta hotărâre.
   Art.2 . Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează   compartimentul de urbanism și
directia economică din cadrul primăriei Huedin.

Nr. 40/28.02.2014 Consilieri total: 15
Consilieri prezenți: 15
Votat pentru: 15

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
 Dr. Dreve Ioan                                                                                              Cozea Dan

 LS……………………………


